
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Denisa Nesvadbová 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Průběh zakázky podnikem a návrhy na jeho 

optimalizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. et Ing. Jiří Pešík 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce studentky Denisy Nesvadbové analyzuje průběh dvou zakázek, které realizovala 

společnost VSK Profi, s. r. o. 

Teoretická část práce je zpracovaná kvalitně a nemám k ní připomínky. 

Praktická část popisuje průběh dvou zakázek. Jejich popis je velmi věcný a detailní a navržená 

doporučení jsou realistická a dobře odůvodněná. 

K praktické části mám několik konkrétních komentářů: 

U finančních ukazatelů by bylo zajímavé srovnání s referenčními hodnotami pro dané odvětví. 

Doporučení v podkapitole 4.1.2 je velmi obecné a není jasné, zda se autorka odkazuje na aplikace 

popsané v teoretické části či na něco jiného. 

V podkapitole 4.3 je uvedena částka za zaškolení, není však uveden zdroj ohodnocení. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

V práci se objevuje několik špatně srozumitelných formulací (např. v prvním odstavci podkapitoly 

4.3). 

I přes tyto připomínky jde o kvalitní práci, kterou doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit stupněm 

výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaká byla reakce vedení společnosti na Vámi formulované návrhy?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


